
 
Název projektu: „Navýšení kapacity sběrného dvora Rakovník" 

DODATEK č. 1 SMLOVY O DÍLO č. objednatele: Oval-D/0037/2016 č. zhotovitele 125800/16 

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 

mezi 

subjekt: Město Rakovník 
sídlo: Husovo nám. 27, 269 18 Rakovník - Rakovník I 
IČ: 00244309 
DIČ: CZ00244309 
číslo účtu: XXXXX 
zastoupený: JUDr. Pavel Jenšovský - starosta města 

na straně jedné jakožto objednatelem a 

subjekt: Energie - stavební a báňská a.s. 
sídlo: Vašíčkova 3081, 274 04 Kladno 
IČ: 45146802 
DIČ: CZ45146802 
číslo účtu: XXXXX 
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou (oddíl, vložka) B 1399 
bankovní spojení: 

zastoupený: Ing. Zdeněk Osner, Csc., předseda představenstva 

na straně druhé jakožto zhotovitelem 

Článek I. Předmět dodatku 

1.1. Na základě změny rozsahu předmětu díla se tímto dodatkem mění cena předmětu díla uvedená v odst. 2 článku 
IV. Cena díla Smlouvy o dílo, a to následujícím způsobem: 

 

? 

Článek II. 
Ostatní ujednání 

1. Ostatní ujednání tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny v platnosti. 
2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž dva z nich obdrží objednatel a jeden 

zhotovitel. 
3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 

podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 
4. Tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 

platném znění. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění tohoto dodatku 

Cena dle SOD bez DPH: DPH: Cena dle SOD s DPH: 

7 809 829,- Kč 1 640 064,- KČ 9 449 893,- Kč 

Cena dodatku č.l bez DPH DPH: Cena dodatku č.l s DPH: 

-567,9 Kč -119,2 Kč -687,1 Kč 

Cena SOD ve znění dodatku č.l 
bez DPH 

DPH: Cena SOD ve znění dodatku č.l s 
DPH: 

7 809 261,1 Kč 1 639 944,8 Kč 9 449 205,9 Kč 

Podrobný rozpis ceny díla je součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1. - Rekapitulace změn. 



smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dodatku 
smlouvy v plném rozsahu. 

5. Tento dodatek byl schválen usnesením rady města Rakovník č. 689/17 ze dne 16. 8. 2017. 
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha: 

Příloha č. 1 - Rekapitulace změn 

Objednatel: Zhotovitel: 

V Rakovníku dne  V Praze dne 
  

Město Rakovník Energie - stavební a báňská a.s. 

JUDr. Pavel Jenšovský, sta/osta Ing. ZdeněkOsner, Csc., předseda předseda 
představenstva 



Věc: REKAPITULACE ZMĚN STAVBY OPROTI PD 

Stavba Navýšeni kapacity sběrného dvora Rakovník 



Pořč název OC Cena 

1 Správní objekt - kamery umístěny dle provozovatele • odpočet stožáru a kamery  

2 Přípojka NN • odpočet původních kabelů  

3 Komunikace • odpočet plochy u plotu za vraty  

4 Komunikace - odpočet neprováděných položek • nebyly v projektu  

5 Oplocení - zmenšení rozsahu  

6 Přípojka NN • realizace dle upřesněného projektu  

7 SO 03a - změny dle upřesnění projektanta, reakce na stav před stavbou  

8 Zpevněné plochy - doplnění armatury do betonové plochy před SO 03a  

9 Nájezdová rampa - výměna nevhodného podloží  

10 SO 03 - doplnění elektro dle podkladů projektanta  

11 SO 03 - odvedení dešťových vod  

 CELKEM více a méně práce - 567,9 Kč 



Stavba: Navýšení kapacity sběrného dvora Rakovník VCP č. 1 Datum: 9.8.2017 

Vypracoval: XXXXX 



  

Poř. Typ Kód Položka Jedn. Výměra Jedn. cena Cena celk. 

  Odpočty   

   Správní objekt 

Díl:  M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech 

19  220 01-0201.ROO Stožár ocelový pozinkovaný v. 5m (vč. osazení) kus -1,00   

   Kamera kus -1,00   

   Přípojka NN 

  M23 Areálové rozvody 

  008 CYKY 5C*2,5 m -130,000   

  009 CYKY 5C*2,5 m -55,00
0 

  

  012 TRUBKA 36 m -55,00
0 

  

Díl:  5 Komunikace 

7   Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 -18,00   

8   Podklad kamen. obal. asfaltem tř.2 nad 3 m.tl.8 cm plochy 201-1000 m2 OKS II m2 -18,00   

9   Asfaltobeton střednézrnnný ABS tř. II tl. 50 mm m2 -18,00   

Díl:  91 Zpevněné plochy 

16   Zřízení vpusti z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV kus -4,00   

17   Osazení silnič. beton, obrubníku do lože s opérou z B 12, včetně obrubníku AB0 
2 - 1 5  100/15/25 

M -368,0
0 

  

   SO 08 Oplocení 

Díl:  1 Zemní práce 

2  14170009R00 Provedeni vrtáním jámy pro založení sloupků průměr 150mm, hl. cca 0,7 m ks -69,00   

Díl:  3 Osazení sloupklů plotu 

3  275313511 ROO Beton základových patek prostý C 12/15 (B 12,5) betonáž přímo do výkopu m3 -3,54   

4  338171112R00 Osazení sloupků a vzpěr ocelových do 2 m včetně zabetonování B 12,5 kus -69,00   

5  55346444 Sloupky ocelové ( pozink poplast) výška 2,5 m kus -59,00   

6  55346445 Vzpěry ocelové ( pozink poplast) délka 2,9 m kus -10,00   

Díl:  767 Konstrukce zámečnické 



9  767 001 D+M drátěné poplastované pletivo v. 2,03 m včetně napínacích drátů m -113,00   

  Odpočty celkem  -293 471,75 

 

  Přípočty   

   Přípojka NN  

  M23 Areálové rozvody  

   CYKY 4B*10 m 20,0
0 

  

   CYKY 5J*6 - areálová vrata m 34,0
0 

  

   TRUBKA 50 m 54,0
0 

  

   CYKY 5J*6 - areálové osvětleni m 268,00   

   Páska 30x4 FeZn kg 195,00   

   Drát 10 FeZn bm 28,0
0 

  

   svorka páska - páska ks 14,0
0 

  

   svorka páska - drát ks 7,00   

   kabelová fólie blesk m 270,00   

   pokládka CYKY4B*10 soub 1,00   

   pokládka CYKY 5J*6 soub 1,00   

   Odtěženi svahu (část nájezdové rampy do SO 3) v prostoru S03a     

  13110-0010 Hloubení nezapaž jam hor. 1-4,odvoz do 5km m3 
m 

37,7
3 

  

   1,1x4,9x14x0,5     

   Nová opěrná zeď u rampy do SO 3 včetně zábradlí     

  13110-0010 Hloub.nezap.hor.1-4 vč.odvozu m3 4,80   

  27153-1112 Polštář z kam.drc. m3 0,72   

  27531-0030 Základ z bet.vč.bed. m3 3,84   

  31111-2030 Ulož.tvár.ztrac bed.+zalití m2 8,19   

  311 Řez tvárnic do úkosu m2 3,51   

  595-15405 Tvár.pro ztrac.bed. ks 146,00   

  132-85305 Tyče žebír.ocel 10505 t 0,06   

   zábradlí včetně dopravy, montáže, povrchové úpravy m' 7,50   

   Úprava soklu po odtěžení svahu a žlab za objektem SO 03a     

   Úprava soklu 3,6x0,9 Ytong tl 5 cm, 1/2 odbourání starého betonu, perlinka, lepidlo kpl 1,00   

   žlab za objektem dl. 14,5 m do bet podloži a podsyp štěrkodrti (17 stáv žlabovek + 15 
nových) 

kpl 1,00   



 

 

 

   Doplnění KARI sítě do betonu nájezdové rampy SO 03     

   doplnění síté KARI do plochy před SO 03a t 0,56   

   Nájezdová rampa - výměna podloží     

  13110-0010 Hloubení nezapaž jam hor 1-4,odvoz do 5 km m3 41,7
0 

  

   83,41 x 0,5     

  27153-1112 Polštář základu z kameniva hr.drceného 32-63 m3 20,8
5 

  

   Doplnění zařízení elektro SO 03     

   CYKY 5*2,5 m 38,0
0 

  

   zásuva 400V ks 1,00   

   Kotvící prvek na osazení ventilátoru ks 1,00   

   Montáž ventilátoru a osazeni soub 1,00   

   Ventilátor vč. připojení ks 1,00   

   Uzemnění SO 03A     

   Zemnící páska vč. pokládky a spojovacího materiálu soub. 1,00   

   Dodávka rozvaděče a topného kabelu+termost.     

   Doplnění rozvaděče dle finální PD soub 1   

   Pomocná konstrukce rozvaděče ks 1   

   napájení topný kabel - CYKY 3*2,5 m 25,0
0 

  

   Topný kabel pro vyhřívání přípojky vody ks 1,00   

   Termostat ks 1,00   

   napájení - kamerového systému - CYKY 3*2,5 m 54,0
0 

  

   TRUBKA 50 m 54,0
0 

  

   drobný instalační materiál soub 1,00   

   Kompletace koncového prvku ks 1,00   

   Pomocné lešení soub 1,00   

   Vedlejší náklady na dopravu materiálul a osob soub 1,00   

   Odvedení dešťových vod od objektu SO 03     

   Odvodňovací rýha, žlabovky ukládané do betonu, vsakováni kpl 1,00   

  Přípočty celkem  292 903,87 



 

CELKEM    - 567.88 


		2017-09-01T06:35:17+0000
	Not specified




